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            Bli medlem i Kristianstads Damfotbollsförening
BLI MEDLEM

Anmälan!
Börja spela i KDFF!

→



Blir Supportermedlem 2024


→


   

 



   Femetta första 22 la grunden.2024-03-10 18:00

Årets första  gruppspelsmatch i Svenska Cupen blev en trevlig historia med KDFF-ögon sett. Vi lägger grunden till segern första 22 min då vi gör fem (!!!!!) mål och tar en stor ledning. Vi inleder energiskt, kreativt och med gott om alternativ i offensivt straffområde i varje anfall.

 

Första målet kommer redan i fjärde minuten då Sofia slår undanrensning från LFK-försvarare förbi målvakten och gör sitt första mål för KDFF. Tre minuter senare kvitterar hemmalaget när vi efter inlägg väljer titta på boll och glömmer framstormande Lidköpingsanfallare som nickar bollen i mål. Vi fortsätter dock som vi börjat matchen och är hela tiden aggressiva på offensiv planhalva. Amy ger oss snabbt ledningen igen efter fint förarbete på högerkanten av Hlin. Vårt tredje mål kommer efter hörnvariant och nick i mål av Tabby. Carly visar power när hon drar in ett kanonskott från straffområdeslinjen i målvaktens bortre hörn. 5-1 görs av Lidköpingsförsvarare som skarvar högerhörna direkt i mål. Trots ett flertal fina kombinationer och bra lägen får vi inte in fler mål men går till halvtidsvila med en femetta efter en riktigt stark första halvlek.

 

Vi får om möjligt en ännu bättre start på andra än på första när Hlin gör 6-1 i 47e min. Förarbetet är lång crossboll till Hlin som tar sig in i straffområdet och förbi vänsterbacken innan hon ”bombar” upp bollen i nättaket. Vi stormar vidare och ökar på till 7-1 i 53e när Tabby stöter in Katlas högerinlägg vid bortre stolpen. Ytterligare en situation där vi har många spelare i boxen. 8-1 kommer i 57e när Katla vinner boll i mitten av egen planhalva och spelare fram djupledslöpande Hlin som fri med målvakten gör sitt andra mål för dagen. Av naturliga skäl tappar vi och matchen lite tempo och energi efter den urladdningen. Vi har några vassa avslut och ett skott i stolpen men får nöja oss med åtta gjorda mål, en stabil insats och en bra start på gruppspelet.

 

För Lidköping väntar ny hemmamatch mot BK Häcken medan vi tar oss an Växjö DFF nästa helg. Vi ses på söndag - avspark kl 14.00🧡.

 

Dagens startelva:

 

Moa - Emma P/ Polks / Sofia / Tilda P - Carly/ Alice - Hlin/ Amy / Tabby - Katla

 

Byten: Tilda S in isf Carly 67e, Emma B och Julia in i 76e isf Alice och Katla.




   Inför: Lidköpings FK borta2024-03-09 09:00

Imorgon 10 mars spelar vi vår första match i Svenska Cupens  gruppspel. Vi beger oss till Västergötland för match mot en helt ny bekantskap - nämligen Elitettanlaget Lidköpings FK. Om Lidköping vet vi att det är en riktig bandymetropol som ligger på båda sidorna av Lidans utlopp i Vänern och att porslinstillverkaren Rörstrands under ett antal år hade sin tillverkning här.

 

Om söndagens motstånd vet vi att de under några år tillhört toppen i vår näst högsta serie och att de inför föregående säsong aspirerade på en plats i "topp-tre" men efter en poängsvag vårsäsong slutade laget på fjärde plats - 17 poäng efter Trelleborgs FF som via sin andraplats kvalificerade sig för spel i OBOS Damallsvenskan 2024. Bland spelarprofilerna hittar vi bl.a. lagkaptenen Emilia Bengtsson som har allsvensk rutin efter spel i Brommapojkarna 2022 och del av 2023. Offensivt finns kapacitet i form av nigerianska Sarah Michael som tidigare representerat Piteå, Djurgården och Örebro i Damallsvenskan.

 

Så här tänker Johanna Almgren - en av våra två tränare - inför cup-matchen:

 

Vi är nu inne i årets nionde försäsongsvecka - hur ligger vi till i förädling av vår spelidé jmf med din och Daniels plan? Vad har vi kommit långt med och vad behövet vi jobba hårdare med?

 

"-Jag tycker vårt presspel har sett bättre ut senaste matcherna men även på våra träningar. Vi har jobbat med olika faser för att försöka vara så förberedda vi kan vara på olika sorters motstånd för att ge spelarna en trygghet, för i den moderna fotbollen behöver du kunna vara flexibel och det är jag imponerad över hur våra spelare klarar det! Sista fasen - som är en kreativ fas - handlar oftast om uppfattningsförmågan, dvs att snabbt kunna identifiera vilka ytor motståndarna ger oss i olika situationer. Vi hoppas våra spelare skapar  situationer för varandra där de får vara som allra bäst Vi har varit igenom alla våra faser , vi har fortfarande saker att fila på vilket är helt naturligt!”

 

Första cupmatchen för i år och vi möter Lidköping - hur tänker du kring motståndet och vårt sätt att hantera detta?

 

”- Vi har längtat till att tävlingsmatcherna ska starta! Vi möter förvisso ett elitettanlag men det ska sägas att de matcher vi sett på video och live så vill de spela en fotboll med hög risk, där man märker att tränaren jobbat med modet hos sina spelare, Lidköping har många unga lovande spelare! Vi går in i den här matchen utan någon som helst underskattning , för slappnar vi av så kan vi bli straffade ! Men jag har känt den här veckan att det är inget våra spelare kommer göra! Vi har många erfarna spelare som har spelat många sådana här matcher som kommer hjälpa våra unga att hantera och balansera den sinnesbalansen som krävs när de kommer den typen av utmaningar.! Det pratas mycket om ev målskillnad men vårt fokus ligger på att vinna matchen! Kommer vi upp i den potential den här gruppen besitter är jag inte orolig!”

 

Statusen i truppen - alla tillgängliga?



”-Utöver Emmi som ännu inte gjort säsongsdebut har vi under veckan haft några förkylningar i truppen.  Troligen får vi klara oss utan Agnez och Filippa, för övriga får vi kolla statusen efter lördagsförmiddagens träning.”

 

 

Avspark kl 16.00 - vi önskar spelare och ledare lycka till på resan och i matchen🧡! Har du inte möjlighet se matchen på plats kan du - om du har Plusprenumeration - se matchen via Aftonbladet.




   Ungdomsledare till årets summercamp!2024-03-06 08:54

Sommaren närmar sig och det är  dags för  KDFF:s populära summercamp. Vi söker DIG som vill jobba som ledare under två veckor av ditt sommarlov. 

Är du 14-19 år och letar efter ditt första sommarjobb?
Du gillar att leda, leka och umgås våra barn och andra glada och ambitiösa ledare? Då är detta jobbet för dig! 

 

KDFF:s summercamp startade 2016 och har under åren växt till en given plats för många barn att vara på sommarlovet. 

 

Som ledare på summercamp är du ansvarig för att barn mellan 6-12 år ska ha roliga dagar där olika aktiviteter avlöser varandra. Vi gör allt från att spela fotboll och baka till att sitta ner för att titta på film och pyssla. Arbetstiden är 8.30-15.30 där lägret öppnar kl. 9.00 och avslutas kl.14.30. Lägret hålls vecka 28 och 31. 
 
Har du egna idéer på aktiviteter? Berätta!

Om detta låter som ett jobb för dig, maila 
info@kdff.nu

 

Hälsningar,
Kristianstads DFF




   Bra genrep inför cupen.2024-03-03 10:00

Hemmatchen mot KIF Örebro blev ett bra test av vår förmåga och vi ställdes inför olika varianter av utmaningar under matchens 92 min. Ett helt ”nybyggt” bortalag varierade hög press långt upp i banan med låg och kompakt defensiv på egen planhalva. Allt med syfte att när ”läget” kom ställa om med fart och många spelare på väg in framför mål.

 

Vi kommer till spel med nyhemkomna Polks och Amy på bänken (anlände till Kristianstad fredag morgon efter lång flygresa från Australien), rehabande Emmi utanför truppen men fick även se Alice göra comeback på mitten. Matchen inleds i högt tempo där bortalaget med hög intensitet och ivrigt påhejade från sidlinjen driver sin matchplan. Vi varierar i vanlig ordning och har några hyggliga lägen men lyckas inte få bollen över mållinjen förrän i matchens 39e min. Vi spelar oss i fram till vänster i straffområdet och lirkar fram bollen till Emma P som från ”halvmånen” får till en repris från veckans avslutsträning när hon med sträckt yttersida drar upp bollen i bortre burgaveln - så enkelt, vackert och effektivt. Fler mål än så blir det inte innan halvtidspausen.

 

Vi kommer ut till matchens andra halva med en bra känsla och med tydligt fokus på vad vi vill göra ännu bättre avslutande 45. I matchens 51a minut lyckas vi med en av de detaljerna när Tabby efter Hlins inspel från högerkanten är först i boxen i trycker bollen i nät.  Matchbilden från första håller i sig och gästerna är långtifrån ofarliga i omställningarna. Efter fast situation i 59e är Emma B sist på bollen i trängseln och gör 3-0.  Matchens sista mål kommer på stopptid när vi ställer om och friställer Hlin som från sin högerkant säkert slår bollen förbi målvakten.

 

Sammanfattningvis en bra prestation  där vi får chansen förfina många av de detaljer vi tränar på samtidigt som KIF Örebro bjöd oss bra motstånd i högt tempo. Vi går in i kommande träningsveckan med bra energi och ser fram mot årets första tävlingsmatch.

 

Vår startelva:

 

Moa - Emma P/ Sofia / Harry / Tilda P - Alice / Carly - Hlin / Emma B / Tabby - Katla

 

Inbytta: Amy, Tuva, Emmy, Julia och Klara isf Emma P, Tilda P, Alice, Emma B och Katla.

 

Bra jobbat och tack för underhållningen🧡!




   Inför: KIF Örebro DFF hemma2024-03-01 13:30
Får vi se måljubel från Tabby imorgon också?

Imorgon kl 14.00 är det avspark i sista träningsmatchen innan tävlingsmatcherna drar igång (Svenska Cupen med vår första match 10/3). För motståndet på Kristianstads Arenaområdes Konstgräsplan 1 står KIF Örebro DFF som befinner sig på matchläger i Skåne den kommande helgen. Innan matchen imorgon tar sig KIF Örebro an Trelleborgs FF ikväll.

 

Om motståndet vet vi att de i vanlig ordning leds av den klurige Rickard Johansson som gång på gång tycks ha förmåga "koka soppa på en spik". Återigen bygger Rickard i stort sett helt nytt lag inför ny säsong - något han tidigare visat sig vara mycket skicklig på att hantera. Inför årets säsong har KIF Örebro tappat 14 spelare och värvat in 12 nya. Bland de spelare som finns kvar hittar vi f.d. KDFF-spelaren Maja Bodin som under 2023 gjorde 7 mål i sin nya klubb - dock inget mot KDFF. Fjorårets matcher lagen emellan slutade båda med KDFF-vinster - 4-0 på våren och 2-0 på hösten.

 

För vår egen del har vi haft splittrad träningsgrupp senaste 10 dagarna med ett flertal spelare iväg på landslagsuppdrag. Samtliga är nu åter i Kristianstad inför helgens match. Hur vår tränarstab formerar truppen återstår att se - blir det en "tilt" mot en förväntad startelva i de kommande cupmatcherna eller får vi se fortsatt rotation med möjlighet till speltid för många? Du som kommer och ser matchen på plats får frågan besvarad direkt och live. Oavsett vilket ligger det en del prestige i potten då vår tränare Daniel Angergård som bekant tidigare var tränare i KIF Örebro med just RIckard Johansson - så den matchen i matchen vill ingen förlora.

 

Klä dig varmt och kom i tid så du hinner med korv och kaffe innan matchen börjar. Kiosk och grill är igång från kl 13.30.




Fler nyheter >>
 


      
            
            BLI MEDLEM
Köp din biljett här! 







Nyheter från våra lag

Informationsmöte 18/3
Best In Motion - BIM, 12/03 13:55 


(..)
F7( 2017), 11/03 15:32 


(..)
Boll och Lek (2019-2020), 11/03 15:28 


Femetta första 22 la grunden
OBOS Damallsvenskan, 10/03 18:00 


Fotbollsdagar på Stadium
F19, 04/03 08:30 


Fotbollsdagar på Stadium
F17 SM, 04/03 08:29 
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